
 

 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 48 общеразвивающего вида 

с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей 

 Невского района Санкт-Петербурга 

 
СПб, Товарищеский пр., дом 16, корп. 2, лит. А,       тел/факс 583 34 30 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 

       02.10.2023            № 203/1- о 

 

«Об  утверждении  нормативно-правовых  актов»  

 

       В целях организации системы наставничества в учреждении и в соответствии с 

Положением о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников ГБДОУ 

детского сада № 48 Невского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего 

от 06.09.2022 № 239-о   
  

п р и к а з ы в а ю:  
 

1. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации системы (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в государственном  бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 48 общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому развитию детей Невского района Санкт-

Петербурга на 2023-2024 учебный год   (Приложение 1). 

2.  Утвердить Программу наставничества на 2023-2024 учебный год (Приложение 2). 

3.  Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Заведующий                      Л.В. Герчик 


